
Katechetický věstník č. 3/2011-12, © Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 
 

Adventní p říprava – OZDOBY – 2. týden adventní 
strana A – obrázek 
 
Pro každý týden je navržena pro ozdobu strana A (přední s obrázkem) a strana B (zadní ve 3 variantách – vyberte si!). Přední i zadní strana se 
musí vytisknout zvlášť, vystřihnout a slepit. Dovnitř vlepte poutko z bavlnky, za které se ozdoba pověsí háčkem na stromek. 
 

    

    
 

2. 
 
 
 
 
 
 

Připravte 
cestu Pánu!  

(Mk 1,1-8) 

2. 
 
 
 
 
 
 

Připravte 
cestu Pánu!  

(Mk 1,1-8) 

2. 
 
 
 
 
 
 

Připravte 
cestu Pánu!  

(Mk 1,1-8) 

2. 
 
 
 
 
 
 

Připravte 
cestu Pánu!  

(Mk 1,1-8) 

2. 
 
 
 
 
 
 

Připravte 
cestu Pánu!  

(Mk 1,1-8) 

2. 
 
 
 
 
 
 

Připravte 
cestu Pánu!  

(Mk 1,1-8) 

2. 
 
 
 
 
 
 

Připravte 
cestu Pánu!  

(Mk 1,1-8) 

2. 
 
 
 
 
 
 

Připravte 
cestu Pánu!  

(Mk 1,1-8) 



Katechetický věstník č. 3/2011-12, © Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 
 

 
 
 
Adventní p říprava – OZDOBY – motiv pro 2. týden adventní 
strana B – zadní strana – 1. varianta: text (modlitba) 
 

    

    

 
 

 
 

 

  

Pane Ježíši, 
s tvou pomocí je všechno lehčí. 

Rozmnožuj ve mně dobro, 
o které jsem se dnes snažil 

a odpusť mi to, 
co jsem zavinil a udělal špatně. 

Proměňuj moje srdce 
k lepšímu.  

Amen. 
 

 
 

 

  

Pane Ježíši, 
s tvou pomocí je všechno lehčí. 

Rozmnožuj ve mně dobro, 
o které jsem se dnes snažil 

a odpusť mi to, 
co jsem zavinil a udělal špatně. 

Proměňuj moje srdce 
k lepšímu.  

Amen. 
 

 
 

 

  

Pane Ježíši, 
s tvou pomocí je všechno lehčí. 

Rozmnožuj ve mně dobro, 
o které jsem se dnes snažil 

a odpusť mi to, 
co jsem zavinil a udělal špatně. 

Proměňuj moje srdce 
k lepšímu.  

Amen. 
 

 
 

 

  

Pane Ježíši, 
s tvou pomocí je všechno lehčí. 

Rozmnožuj ve mně dobro, 
o které jsem se dnes snažil 

a odpusť mi to, 
co jsem zavinil a udělal špatně. 

Proměňuj moje srdce 
k lepšímu.  

Amen. 
 

 
 

 

  

Pane Ježíši, 
s tvou pomocí je všechno lehčí. 

Rozmnožuj ve mně dobro, 
o které jsem se dnes snažil 

a odpusť mi to, 
co jsem zavinil a udělal špatně. 

Proměňuj moje srdce 
k lepšímu.  

Amen. 
 

 
 

 

  

Pane Ježíši, 
s tvou pomocí je všechno lehčí. 

Rozmnožuj ve mně dobro, 
o které jsem se dnes snažil 

a odpusť mi to, 
co jsem zavinil a udělal špatně. 

Proměňuj moje srdce 
k lepšímu.  

Amen. 
 

 
 

 

  

Pane Ježíši, 
s tvou pomocí je všechno lehčí. 

Rozmnožuj ve mně dobro, 
o které jsem se dnes snažil 

a odpusť mi to, 
co jsem zavinil a udělal špatně. 

Proměňuj moje srdce 
k lepšímu.  

Amen. 
 

 
 

 

  

Pane Ježíši, 
s tvou pomocí je všechno lehčí. 

Rozmnožuj ve mně dobro, 
o které jsem se dnes snažil 

a odpusť mi to, 
co jsem zavinil a udělal špatně. 

Proměňuj moje srdce 
k lepšímu.  

Amen. 
 



Katechetický věstník č. 3/2011-12, © Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 
 

 
 
 
Adventní p říprava – OZDOBY – motiv pro 2. týden adventní 
strana B – zadní strana – 2. varianta: text (zjednodušená varianta) 
 

    

    

 

 
 

 
  

„Připravovat cestu Pánu“ 
znamená například 

odstraňovat překážky 
na cestě k Bohu – hřích. 

 

 
 

 

  

 
 

„Připravovat cestu Pánu“ 
znamená například 

odstraňovat překážky 
na cestě k Bohu – hřích. 

 

 
 

 

  

 
 

„Připravovat cestu Pánu“ 
znamená například 

odstraňovat překážky 
na cestě k Bohu – hřích. 

 

 
 

 

  

 
 

„Připravovat cestu Pánu“ 
znamená například 

odstraňovat překážky 
na cestě k Bohu – hřích. 

 

 
 

 

  

 
 

„Připravovat cestu Pánu“ 
znamená například 

odstraňovat překážky 
na cestě k Bohu – hřích. 

 

 
 

 

  

 
 

„Připravovat cestu Pánu“ 
znamená například 

odstraňovat překážky 
na cestě k Bohu – hřích. 

 

 
 

 

  

 
 

„Připravovat cestu Pánu“ 
znamená například 

odstraňovat překážky 
na cestě k Bohu – hřích. 

 
 

 

  

 
 

„Připravovat cestu Pánu“ 
znamená například 

odstraňovat překážky 
na cestě k Bohu – hřích. 

 



Katechetický věstník č. 3/2011-12, © Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 
 

Adventní p říprava – OZDOBY – motiv pro 2. týden adventní 
strana B – zadní strana – 3. varianta: prázdná kolečka (baňky) 
 
 

    

    

 


